
 

 
 

 

Přehled úhrad 

Domov pro seniory 

 

UBYTOVÁNÍ 250 Kč/den 

Zahrnuje: 

Poskytnutí ubytování 

Úklid 

Praní a drobné opravy ložního a osobního prádla a 
ošacení 

Žehlení 

        

STRAVA 205 Kč/den 

Zahrnuje: 

Minimálně 3 hlavní jídla denně 

Pitný režim 

Provozní náklady související s přípravou stravy 

    

PÉČE ve výši přiznaného příspěvku na péči 

Zahrnuje dle 
schopnosti zvládat 
základní životní 
potřeby: 

Pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek 
pro osobní hygienu 

Pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní 
osobu 

Zprostředkování kontaktu se společenským prostředím 

Sociálně-terapeutické činnosti 

Aktivizační činnosti 

Pomoc při uplatňování práv 

 

Měsíční částka úhrady za ubytování a stravu je počítána na průměrný počet dnů 

v měsíci 30,42: 250 + 205 = 455 x 30,42 = celkem 13 841 Kč.  

 

Platí od 1. března 2022 


